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بنزین
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مدیرکل ورزش و جوانان بوشهر:

 اصلاح قانون حاکم بر ورزش 
راه توسعه ورزش استان های

 کشور خواهد شد

شهرستان
ی

ورزش

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛

دستگیری 55 نفر 
در ناآرامی های اخیر  کازرون
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شهردار شیراز تکلیف کرد؛
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استاندار فارس خبر داد؛

راه اندازی ۱۰۰ فروشگاه 
و بازارچه برای ارائه مستقیم 

محصولات کشاورزی
در استان فارس

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، 

صنایع دستی و گردشگری استان فارس:

کاروانسرای تاریخی میان کتل کازرون
به بوتیک هتل تبدیل می شود

آیت الله محمد جواد فاضل لنکرانی گفت: به صرف اینکه یک جوانی را 
فریب می دهند یا تطمیعش می کنند که برو عمامه ای را بردار، نگوییم ما در 
خیابان بدون عبا و قبا برویم. اتفاقاً من به بعضی ها گفتم الآن زمانی است 
که حضور ما با این لباس باید بیشتر باشد، فرض کنید یک اهانتی هم به ما 

بشود، چه اشکالی دارد یک سیلی برای اسلام بخوریم؟
عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: هر روز تلویزیون خبر شهادت 
یکی از روحانیونی که در این قضایا شهید شده را نشان می دهد. این برای 
ما افتخار و حجت است که روحانیت در میدان هست و شهید می شود، باید 
از ارزش های آن مراقبت کنیم.به گزارش خبرگزاری  انقلاب را حفظ و 
ابتدای درس خارج  لنکرانی در سخنان  حوزه، آیت الله محمد جواد فاضل 
فقه خود گفت: آن ها برای کنار گذاشتن دین می گویند اول روحانیت را 
حذف و طرد و مأیوس کنیم. وی اظهار داشت: روحانیت خود را شریک 
و گرانی  اقتصادی  فشار  بدانند  باید  هم  آنان  می داند،  مردم  گرفتاری های 

برای قشر روحانیت به مراتب بیشتر از بسیاری از اقشار است. با این وجود 
باید کنار مردم باشیم، فریاد مردم واقعی باشیم، مردمی که خودشان پای 

این نظام ایستاده اند، اما حساب اغتشاشگران و فریب خوردگان جداست.
وی ادامه داد: اگر مأموری در جایی مرتکب خطایی شد، باید آن را اعلام 
و  سیستان  به  انقلاب  رهبر  از  نمایندگی  به  هیئتی  اعزام  کرد؛  اصلاح  و 
بلوچستان برای دلجویی از خانواده های افرادی که بی گناه کشته شدند کار 

بسیار حکیمانه ای بود و سایر مسئولان باید از این اقدام درس بگیرند.

واکنش آیت الله فاضل لنکرانی به عمامه پرانی ها؛ 

برای اولین بار، ایران تولید اورانیوم ۶۰ درصد را در فردو آغاز و میزان 
تولید اورانیوم ۶۰ درصدی خود را افزایش داد.

به قطعنامه شورای حکام  اتمی در واکنش  انرژی  ایسنا، سازمان  به گزارش 
اقدام به تولید اورانیوم تا غنای ۶۰ درصد در سایت فردو کرد و صبح روز 

دوشنبه تولید آن به مرحله پایداری رسید.
به نظر می رسد سازمان انرژی اتمی به دنبال آن است تا از امکانات و فضای 

سایت فردو برای تجهیز و تولید حداکثر استفاده را به کار گیرد.
اقدامات در فردو بدین شرح است:

پیشرفته  ماشین های  با  اول  نسل  سانتریفیوژ  ماشین های  تعویض  روند  آغاز 
IR-۶ در این مجتمع که باعث افزایش چشمگیر ظرفیت تولید می شود.

 آغاز روند تجهیز سالن B )واحد یک( با ظرفیت ۸ زنجیره جدید که با توجه 
به ضرورت ایجاد زیرساخت به شکل مرحله ای صورت خواهد گرفت.  

نیز همچنان  )نطنز(  احمدی روشن   غنی سازی ۶۰ درصد در مجتمع شهید 
ادامه دارد. 

همچنین در دومین اقدام در واکنش به قطعنامه مذکور، ایران دو آبشار دیگر 
۲m-IR و IR-۴ را در سایت نطنز بازبینی و گازدهی کرد و دو آبشار دیگر از 

این ماشین ها برای گازدهی آماده شده است.
 اقدامات صورت گرفته در نطنز  بدین شرح است:

.۴-IR ۲ وm-IR گازدهی به دو زنجیره جدید از ماشین های پیشرفته نوع
-  شروع پاسیواسیون دو زنجیره دیگر از همین نوع )۲m-IR و IR-۴( که در 

روزهای آینده به مرحله گازدهی خواهد رسید.  
آغاز روند راه اندازی واحد B۱۰۰۰ با ظرفیت ۸ واحد با توجه به اینکه تکمیل 
صورت  مرحله ای  شکل  به  زیرساخت،  ایجاد  ضرورت  به  باتوجه  اقدام  این 

خواهد گرفت. 

اعلام  یکشنبه  روز  کشورمان  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  کنعانی  ناصر 
کرده بود: در پاسخ به اقدام اخیر سه کشور اروپایی و آمریکا در تصویب 
قطعنامه علیه ایران، در نخستین گام، چند اقدام در دستور کار سازمان انرژی 
اتمی ایران قرار گرفت و اجرای آنها از روز یکشنبه هفته جاری با حضور 
بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی در مجتمع های غنی سازی نطنز و فردو 

انجام می شود.
در  گذشته  هفته  پنجشنبه  روز  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  حکام  شورای 
انگلیس،  آمریکا،  کشورهای  سیاسی  شدید  فشار  تحت  خود  فصلی  نشست 
فرانسه و آلمان قطعنامه ای علیه فعالیت های صلح آمیز هسته ای کشورمان به 

تصویب رساند.
ایران  علیه  اتمی  انرژی  بین المللی  قطعنامه شورای حکام آژانس  این سومین 
پس از اجرایی شدن برجام و بسته شدن پرونده مسائل ادعایی پادمانی است 
که با فشار رژیم صهیونیستی در شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی 
صادر می شود. سی ام خرداد ۱۳۹۹ و هجدهم خرداد ۱۴۰۱ هم قطعنامه مشابهی 
توسط سه کشور اروپایی عضو برجام و حمایت آمریکا پیشنهاد و تصویب 
شده بود، اما قطعنامه سوم نسبت به دو قطعنامه قبلی لحن تاکید و تندتری علیه 

ایران و همکاری هایش با آژانس داشت.

در واکنش به قطعنامه شورای حکام
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شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:

مکان: شیراز – شهرک گلستان – بلوار دهخدا – محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس وبسایت:   www.farsfair.ir    نمابر:  36200047 - 071  تلفن: 44 -36200040- 071
ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.
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پانزدهمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، بیمارستانی و صنایع دارویی و تجهیزات آزمایشگاهی و توانبخشی 
به همراه نخستین نمایشگاه تخصصی خدمات پزشکی، درمانی، بهداشتی و گردشگری سلامت 

     زمان: ۲ الی ۵ آذر ماه ۱۴۰۱             

ساعت بازدید :۱۳ الی ۲۰

ساعت بازدید :۱۱ الی ۱۸

نامگذاری اشتباه 
»رباط آبگینه« به »شرف« 

موجب نادیده گرفتن 
تاریخ آن شده است

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

تحلیل این خبر را در صفحه2 بخوانید

مدیر کمیته گردشگری مجمع شهرداران کلانشهر ایران خبر داد؛

شهرداری شیراز به عنوان دستگاه  برتر
ارزیابی کمیته گردشگری

4 همراه با تحلیل خبر

واکنش آیت الله فاضل لنکرانی به عمامه پرانی ها؛ 

فرض کنید یک اهانتی هم به ما بشود، 
چه اشکالی دارد؟

نگوییم ما در خیابان بدون عبا و قبا برویم

1

2

2

خبر مهم درباره اجرای طرح کالابرگ 
الکترونیکی

خداحافظی با یارانه نقدی؟

توسط علیرضا پاک فطرت نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس 

شورای اسلامی مطرح شد؛

بیان مشکلات کارکنان و جامعه هدف بهزیستی 
فارس در مجلس شورای اسلامی

هرگونه  متداوم  به صورت  دولت  کرد:  اعلام  بودجه  و  برنامه  سازمان 
افزایش قیمت بنزین را تکذیب کرده است و برنامه ای برای اصلاح قیمت 

بنزین ندارد.
به گزارش ایرنا، سازمان برنامه و بودجه در پاسخ به گزارش روزنامه تعادل 
با عنوان »اکران نمایش افزایش قیمت بنزین« اعلام کرد: به استناد ماده ۳۹ 
قانون برنامه ششم توسعه، قانون هدفمند کردن یارانه ها، تبصره )۱۴( قانون 
بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و قوانین بودجه سنواتی، منابع حاصل از فروش 
هدفمندسازی  سازمان  منابع  بنزین جزو  از جمله  نفتی  فرآورده های  داخلی 

یارانه ها بوده و ارتباطی با بودجه عمومی دولت ندارد.
در این راستا تمامی منابع حاصل از فروش داخلی فرآورده های نفتی به حساب 
سازمان هدفمندسازی یارانه ها نزد خزانه واریز و بر اساس ردیف های مصوب 
مصارف جدول تبصره )۱۴( قوانین بودجه سنواتی توسط سازمان برنامه و 
بودجه کشور برای پرداخت یارانه نقدی و سایر ردیف های قانونی تبصره 

مذکور تخصیص داده می شود.
برای  بودجه،  وجود کسری  در صورت  دولت  شده  یاد  موارد  به  توجه  با 

تأمین آن در بودجه عمومی خود قانوناً اختیاری برای اختصاص منابع ناشی 
از فروش فرآورده های نفتی به درآمدهای عمومی دولت را ندارد. از طرف 
دیگر دولت به صورت متداوم هرگونه افزایش قیمت بنزین را تکذیب کرده 
است و برنامه نیز برای اصلاح قیمت بنزین ندارد. معلوم نیست چرا برخی 
جریان های سیاسی به هر بهانه و بدون داشتن اطلاعات دائم از قصد دولت 
به  زدن  دامن  فعلی  شرایط  در  آیا  می گویند،  بنزین  قیمت  افزایش  برای 

التهابات افکار عمومی در جهت منافع ملی است؟

سازمان برنامه و بودجه:

به گزارش ایسنا، با اهتمام شرکت های زیرمجموعه صندوق و با همکاری 
این  وظیفه بگیران  و  بازنشستگان  بودجه کشور، کسورات  و  برنامه  سازمان 
صندوق که در ماه های اخیر با تأخیر روبرو شده بود، تا انتهای مهرماه ۱۴۰۱ 
پرداخت و تسویه شد و در صورت تأمین منابع مالی از سوی سازمان برنامه 
و بودجه قابلیت پرداخت کسور معوق مربوط به آبان ماه نیز فراهم خواهد 
شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی 

نیمه دوم سال،  از  به دلیل آغاز پرداخت سود اکثر شرکت ها  کشوری، 
دوتا  با  لازم  اعتبارات  و  مالی  منابع  کمبود  دلیل  به  بازنشستگان  کسورات 
از  نارضایتی عده زیادی  امر موجب  این  تأخیر پرداخت می شد که  ماه  سه 
کشوری  بازنشستگی  صندوق  است،  ذکر  به  لازم  بود.  شده  بازنشستگان 
درخواست تنخواه به همین منظور از سازمان برنامه و بودجه را پیگیری کرده 

بود که این مهم بنابر ملاحظاتی محقق نشد.
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